

Name der Forstbetriebsgemeinschaft

FBG-
Logo

MusterFBG - Straßenname 1 - 55555 Ortsname

Herr
Max Mustermann
Mustergasse 1

55555 Entenhausen

Straßenname 1
5555 Ortsname
Telefon: 55 55 55
Telefax: 55 55 56
Mobil: 55 55 57
info@musterfbg.de
www.musterfbg.de
Umsatzsteuer-ID DE5555555555

PEFC/05055500/555055505555

Belegdatum: 27.04.2007

Kunden-Nr.: 625

Ihre Steuer-Nr.:

Gutschrift-Nr. G1

Sortiment	Menge	E-Preis	+ / -	Gesamt	
Holzliste Nr. 1 Los 1					
Fi em L B 1a	1 Stck	0,192 Fm	50,00	9,60 €	
Fi em L B 1b1	7 Stck	2,004 Fm	53,00	106,21 €	
Fi em L B 1b2	17 Stck	7,618 Fm	55,00	418,99 €	
Fi em L B 2a	41 Stck	28,964 Fm	67,00	1.940,59 €	
Fi em L B 2b	33 Stck	36,230 Fm	70,00	2.536,10 €	
Fi em L B 3a	24 Stck	35,772 Fm	70,00	2.504,04 €	
Fi em L B 3b	9 Stck	18,586 Fm	70,00	1.301,02 €	
Fi em L B 4	5 Stck	11,840 Fm	65,00	769,60 €	
	B	137 Stck	141,206 Fm	67,89	9.586,15 €
Fi em L C 1b2	5 Stck	1,899 Fm	45,00	85,46 €	
Fi em L C 2a	5 Stck	1,864 Fm	50,00	93,20 €	
Fi em L C 2b	4 Stck	2,600 Fm	50,00	130,00 €	
Fi em L C 3a	1 Stck	1,378 Fm	50,00	68,90 €	
	C	15 Stck	7,741 Fm	48,77	377,56 €
		152 Stck	148,947 Fm	66,89	9.963,71 €
Summe	152 Stck	148,947 Fm	66,89	9.963,71 €	

Nettobetrag 9.963,71 €

5,5% MwSt. aus 9.963,71 548,00 €

10.511,71 €

0,5% HAf-Beitrag aus 9.963,71 -49,82 €

Gesamtsumme **10.461,89 €**

abzüglich Skonto 2,00% -210,23 €

Zahlbetrag **10.251,66 €**